
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 23:12 1 2316 53:51 1 0

Т2 2 2305 1 1

Т3 3 2287 2 2 1

4 2309 1 2 2

Досу. 2 6 2284 1 2 3

Реал. 0 10 2280 6 17 38:56 3 3

14 2704 4 3

15 2706 19 4 4

16 2273 4 5

17 2281 7 5 5

19 2673 1 27 53:51 5 6

12 2708 5 7

11 2288 1 21:47 6 7

6 8

7 8

7 9

А 2291 52 7 10

Б 8 10

Ц 2294 8 11

Е 8 12

7 Мин 11 54 9 12

М Игр 10 15 10 12

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 1 2003 11 14

Т2 50:47 2 2018 8 11 15

Т3 58:16 9 2751 11 16

12 2007 12 16

Досу. 6 14 2013 12 17

Реал. 4 13 2010 7 13 17

17 2032 4 13 18

18 2031 13 19

19 2014 2 10 42:59 14 19

21 2016 15 19

22 2695 15 20

28 2700 16 20

29 2035 16 21

33 2697 16 22

7 2011 4 16 23

23 2036 4 31:06 35:15 17 23

А 17 24

Б 2579 17 25

Ц 18 25

Д 19 25

7 Мин 19 27 34 35 43 47

М Игр 13 13 13 2 2 2

Бели

4

19

Тодоров Л

Михајловиќ Саше

Михајловиќ Дарко

4

Петров Благоја

Судија А

Голови

Јашар Лела

Б
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Забелешка

Митрев Мики

Б
е

з 
за

б
е

л
е

ш
ки

Крстов Бојан

Миланов Роберт

Смилков Давор

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Динов Илија

Карамичев Ристо

Демерџиев Ѓорге

Стоилов Митко

С
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е
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Б
 :

Дежурен лекар

7 M Паунков Горан

Роглев Никола

8

2

Банцалиски Ѓорге

7

Наумовски Стојан

Пеев Димитар

Мерач на време

Иванов А

Чмрлец Нино

Кречев Стојче

Записничар

Забелешка

Трајков Дарко

Ристов Стојанче

Панев Давче

Пешков Ристе

Фиданов Мартин

Каркалашев Душан

1

Јованов Димитар

Полувреме

8 11

Краен Резултат

19

Штип

Штип

Гледачи

Капацитет на сала

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Младост

Место:

Натпревар

РК Текстилец

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Првенствен плејаут

Плави

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

7 M

Атанасов Мики

Богданци
С
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:

1

6

Радев Иван

25

Движење Рез.

Кипријановски Мартин

Петров Милисав

2

1

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Петров Васе

Велес

2297

2292 Капсарева Михаела

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

7

Трајковиќ Филип

Рунчев Димитар

1

25

Павиќ Драган

Михајловиќ Марко
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